
UCHWAŁA NR XVII/252/2020 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w gminie Ustroń na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 713) 
w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 910) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

Określa się średnią cenę jednostek paliwa w gminie Ustroń na rok szkolny 2020/2021 w wysokości: 

1) benzyna 95 - 4,05 zł za litr; 

2) benzyna 98 - 4,37 zł za litr; 

3) olej napędowy – 4,11 zł za litr; 

4) gaz LPG – 1,76 zł za litr. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

Id: 37125C30-FEBE-4EAD-9487-5EB55B99DB38. Podpisany Strona 1




